АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОПЛАСТУНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПАВЛОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  11.11.2016                                                   № 180
станица Новопластуновская
О порядке формирования и ведения реестра источников доходов бюджета Новопластуновского сельского поселения Павловского района
В соответствии со статьей 47.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Общими требованиями, утвержденными постановлением Правительства Российской Федерации от 31 августа 2016 года № 868 «О порядке формирования и ведения перечня источников доходов Российской Федерации», п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить Порядок формирования и ведения реестра источников доходов бюджета Новопластуновского  сельского поселения Павловского района, согласно приложению № 1 к настоящему постановлению.

2. Утвердить форму Реестра источников доходов бюджета Новопластуновского сельского поселения Павловского района, согласно приложению № 2 к настоящему постановлению.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Постановление  вступает в силу со дня его обнародования.

Глава Новопластуновского сельского
поселения Павловского района                                                           А.П.Клименко